様式第１号（第５条関係）
平成　　年　　月　　日
平成３０年度全国高等学校総合体育大会
　亀山市実行委員会　会長　櫻井　義之　殿

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　　　印

平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会協賛申込書
平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会協賛として、下記のとおり申込みます。

記

１　申込内容
　（１）プログラム協賛広告
	広告掲載競技名
	印刷色
	サイズ
	協賛金額

	ウエイトリフティング

	円

　（２）金銭協賛
	金　　　額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	納入時期
	　　　 平成　　　年　　　月

　（３）物品協賛
	物品名

	提供期日
	数 量
	単　価
	換　算　額

	円
	円（相当）

　（４）その他事業協賛
	事業内容

	協賛期間
	換　　算　　額

	円（相当）

　　※該当する項目のみご記入ください。
２　特記事項

３　連 絡 先
	担 当 者

	所属・役職

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	メ ー ル

様式第２号（第５条関係）
平成　　年　　月　　日

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）

平成３０年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　亀山市実行委員会　会長　櫻井　義之

平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会協賛金受領証明書

平成　　年　　月　　日付で申し出のあった平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会協賛については、下記のとおり受領しました。

記

１　内容
　　　（１）協賛金　　　　　　　　　　　　円

（２）受領日　平成　　年　　月　　日

（３）特記事項

様式第３号（第５条関係）
平成　　年　　月　　日

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）

平成３０年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　亀山市実行委員会　会長　櫻井　義之

平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会
協賛物品等受領証明書

平成　　年　　月　　日付で申し出のあった平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会協賛については、下記のとおり受領しました。

記

１　内容
　　　（１）協賛内容（物品名または事業内容）

　　　（２）提供期日（協賛期間）

　　　（３）特記事項

様式第４号（第７条関係）
平成　　年　　月　　日

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）

平成３０年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　亀山市実行委員会　会長　櫻井　義之

平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会協賛広告決定通知書

平成　　年　　月　　日付で申込のあった平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会プログラム協賛広告については、下記のとおり掲載を決定しました。

記

１　内容
（１）広告掲載競技及び印刷色・サイズ

　　　　　　掲載競技　　　　　　　　　　印刷色　　　　　　　サイズ

　　　（２）協賛金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　（３）協賛金納期限　　　　平成　　年　　月　　日

　　　（４）内容変更受付期日　　平成　　年　　月　　日

（５）特記事項

様式第５号（第７条関係）
平成　　年　　月　　日

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）

平成３０年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　亀山市実行委員会　会長　櫻井　義之

平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会
協賛広告不掲載決定通知書

平成　　年　　月　　日付で申込のあった平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会プログラム協賛広告については、下記の理由により不掲載としますので通知します。

記

　理　由

様式第６号（第９条関係）
平成　　年　　月　　日

平成３０年度全国高等学校総合体育大会
　亀山市実行委員会　会長　櫻井　義之　殿

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　印

平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会
協賛広告内容等変更申請書

　平成　　年　　月　　日付で申し込みました平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会協賛広告について、下記のとおり広告内容を変更したいので申請します。

記

　１　変更前内容

　２　変更後内容

様式第７号（第１０条関係）
平成　　年　　月　　日

平成３０年度全国高等学校総合体育大会
　亀山市実行委員会　会長　櫻井　義之　殿

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　印

平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会
協賛広告掲載取下げ申請書

　平成　　年　　月　　日付で申し込みました平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会協賛広告について、下記の理由により広告掲載を取り下げたいので申請します。

記

　取消理由

様式第８号（第１０条関係）
平成　　年　　月　　日

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）

平成３０年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　亀山市実行委員会　会長　櫻井　義之

平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会
協賛広告取下げ承諾書

平成　　年　　月　　日付で申請のありました平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会協賛広告掲載の取下げについては、承諾いたします。

様式第９号（第１１条関係）
平成　　年　　月　　日

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）

平成３０年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　亀山市実行委員会　会長　櫻井　義之

平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会
協賛広告掲載決定取消通知書

平成　　年　　月　　日付で決定しておりました貴社の平成３０年度全国高等学校総合体育大会亀山市実行委員会協賛広告掲載については、下記の理由により取消しますので通知します。

記

　理　由

資　料

【資料１】平成３０年度全国高等学校総合体育大会三重県売店等設置基本方針

１  趣  旨
  　平成３０年度全国高等学校総合体育大会の参加者、一般観覧者等の便宜を図ることを目的として、総合開会式会場区域内及び各競技会場区域内に売店、展示ブース等(以下、「売店等」という。)を設置するための基本的事項を定めるものである。

２  基本的考え方
（１）総合開会式会場区域内の売店等の設置及び運営に関する業務は、平成３０年度全国高等学校総合体育大会三重県実行委員会（以下、「県実行委員会」という。）が行うものとする。

（２）各競技会場区域内における売店等の設置及び運営に関する業務は、平成３０年度全国高等学校総合体育大会会場地市町実行委員会（以下、「市町実行委員会」という。）が行うものとする。

（３）売店等を設置するにあたっては、会場となる施設の管理者、関係機関、関係団体等との連携を密にし、大会運営に支障がないよう配慮するものとする。

（４）売店等を出店する業者の選定に当たっては、営業経験、実績等を総合的に勘案するものとする。

（５）売店等の設置、運営、警備、撤去等に要する一切の経費は、原則として売店等を出店する業者が負担するものとする。

３　販売品目
（１）売店等で販売する物品は、大会にふさわしい品位あるものとする。

（２）食品を販売する場合は、原則として売店で調理加工を行わない食品で、容器包装等により衛生的措置が取られ、かつ食品衛生関係法令等に基づく適切な表示がなされているものとする。

（３）大会主催者と協賛契約を締結している企業及び団体が有する権利を尊重すること。契約内容により販売品目に制限を設ける場合がある。

４  そ  の  他
（１）県実行委員会及び市町実行委員会は、県実行委員会高校生活動推進委員会の活動の一環として売店等を設置する場合には、上記２（４）に関わらず、設置に配慮するものとする。

（２）売店等の設置及び運営に関する要項は別に定める。